
Дизајн на интергирани системи (3+2) 6 ECTS 

Потреба од интегрирање на различни системи (историски аспекти, технолошки 

аспекти, потреба од перформанси), Принципи за системска интеграција, 

Предности и слабости на користење на хетерогени извори на информации, 

одржување на хетерогени информациони системи. 

 Предуслови: Менаџмент на информациски системи 

Литература: Andrea Prencipe, Andrew Davies, Mike Hobday, The Business of 

Systems Integration, Oxford University Press, 2005 

 


